СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

 Третья сессия                                                                                    № 20
третьего созыва                                                                     13 ноября  2019 года

О представителе Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»

	Руководствуясь решением Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения от 01 октября 2019 г. № 5 «Об избрании Главы Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл»
Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
	1. Установить, что с 01 октября 2019 года  Глава Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Небогатиков Евгений Викторович, представляет от имени Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл интересы муниципального образования в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики
Марий Эл».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Староторъяльскоое сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по соглашению).

Глава Староторъяльского сельского поселения                                   Е.Небогатиков